Licitação Pregão Presencial n.º  26/2014, destinado ao registro 
de preços para eventual contratação de empresa especializada 
em retífica de motores para manutenção dos veículos da frota 
municipal, sendo elas: SOLA & GIRALDI LTDA - EPP , CNPJ 
n° 72.556.871/0001-05, num valor de R$ 75.600,00 (setenta e 
cinco mil e seiscentos reais), RETILIDER RETIFICA DE 
MOTORES LTDA – EPP , CNPJ n° 00.108.750/0001-81, num 
valor de R$ 64.540,00 (sessenta e quatro mil, quinhentos e 
quarenta reais), I. SCANAVACCA & CIA. LTDA – EPP , CNPJ 
n° 68.839.315/0001-60, num valor de R$ 47.970,00 (quarenta e 
sete mil, novecentos e setenta reais) e ARIAS COMERCIO DE 
LUBRIFICANTES E PECAS LTDA – ME , CNPJ n° 
08.632.885/0001-53, num valor de R$ 43.350,00 (quarenta e 
três mil, trezentos e cinquenta reais), para que a adjudicação 
nele procedida produza seus jurídicos e legais efeitos. 

Dar ciência aos interessados, 
observados as prescrições legais pertinentes. 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

II - Atos do Poder Legislativo